
18 AUTO - MOTO

. . . 26  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

	 5.55	Snídaně s Novou
	 8.40	Specialisté (96)
		  Umlčen
		  Český kriminální seriál (2019).
	 9.45	Výměna manželek II	
		  Veselá a přizpůsobivá Diana na 
		  mateřské dovolené milující přírodu, 
		  tramping a zvířata a energická Gabriela,
 		  také na mateřské dovolené, milující 
		  tramvaje, si vymění domácnost na 
		  dobu deseti dní (2006)
	11.05	Na lovu
		  Světově úspěšný televizní kvíz
	12.00	Polední Televizní noviny
		  Sportovní noviny, Počasí
	12.25	Tescoma s chutí	  
		  Pečeme s cukrářkou Pavlou Berzsiovou. 	
	12.30	Doktoři z Počátků (108)
		  Pomoz si sám, nebo ti bude pomoženo
		  Seriál z prostředí malebné české 
		  vesničky nejen o ordinaci venkovského 
		  doktora (2015). 
	13.45	Mentalista VII (12)  
		  Hnědý chlupatý koberec
		  Sedmá řada amerického krimi seriálu 	
	14.40	Mentalista VII (13)  
		  Bílé orchideje
		  Závěr amerického krimi seriálu
	15.30	Výměna manželek II		
		  Přátelská a hluboce věřící Marcela a 
		  aktivní Zuzana, která učí francouzštinu 
		  a němčinu, si vymění domácnost na 
		  dobu deseti dní (2006)
	16.57	Odpolední Počasí	
	17.00	Odpolední Televizní noviny
		  Sportovní noviny
	17.40	Na lovu
		  Světově úspěšný televizní kvíz
	18.50	Hospoda (21)	 
		  Prvorodič
		  Český seriál (1995). 
	19.30	Televizní noviny	
		  Sportovní noviny, Počasí
	20.20	Výměna manželek XII
		  Dokáže temperamentní Lucie vydržet 
		  pod jednou střechou se svérázným 
		  tatínkem Lukášem, který má vždycky 
		  pravdu? Jak si poradí mladá Michaela 
		  v zaběhnuté domácnosti se starším 
		  prozatímním partnerem? 
		  Úspěšná reality show
	21.40	Comeback	
		  Pravidla rodinného provozzu
		  Původní český sitcom (2008). 
	22.10	Comeback	
		  Je jaro...
		  Původní český sitcom (2008). 
	22.50	Policie Chicago VI (4)
		  Výjezd
		  Šestá řada amerického krimi seriálu 	
	23.45	Mentalista VII (12)  
		  Sedmá řada amerického krimi seriálu 	
	 0.40	Mentalista VII (13)  
		  Závěr amerického krimi seriálu
	 1.35	Policie Chicago VI (4)
		  Šestá řada amerického krimi seriálu 	
	 2.15	Comeback
		  Původní český sitcom (2008). 
	 2.45	Na lovu
	 3.45	Doktoři z Počátků (108)

20.20
Výměna manželek

reality show


